министЕрство культуры рЕсIfуБлики крым
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(КРЫМСКИЙ АКЛДЕМИЧЕСКИЙ ТВДТР КУКОЛ>>
.Щержавна бюджетна установа Ресгryблiки КримкКримський академiчний театр ляльоЮ)

Къырым ,Д2кумхуриетининъ девлет бюджет муэссисеси кКъырым академик къокъла театри)

прикАз

<<29>> июля 2025 г. г. Симферополь М 212 - оlд

кО внесенаu азл4ененай в праказ
ГБУРК к Кр ьtмскай aKaD ап uческай
mеаmр куколD оm05.02.2024 М 25 - о/d

кОб уmверuсdенuа Плана по проmuвоdейсmвuю
коррупцuu в ГБУРК кКрьtмскай акаdемаческай
mеаmр кукоD) на 2024-2026 zoDbt>

В соответствии с Указами Главы Ресгryблики Крым от 20 февраrrя 2024 года Ns

36 - У <Об утвеРждениИ Плана по протиВодействиЮ коррупции в Ресгryблике Крым

на2024 - 2026 годы)), от 15.07.2025 Ns 197_У <о внесении изменений в Указ Главы

Ресгryблики Крьтм от 20 февраля 2024 тодаJ\Ь 36-У)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ гБурк <Крымский академический театр цукол) от

05.02.2о24 2024 гоДа N 25 - оlд <Об утверждении Плана по противодействию

коррупции в ГБУрК <Крымский академический театр кукол> на2024-2026 годы>

(далее - Приказ) следующие изменениlI:

1.2. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
<Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в гБурк

<КрымскИй академИческиЙ театр кукол> на2024-2026 годы>,

1.3. Приложение к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. остальные гryнкты прикша ГБУРК <Крымский академический театр щукол)

от 05.02.2о24 2о24 года Ns 25 - оlд <Об утверждении Плана по противодействию

корруцции в ГБУрК <Крымский академический театр кукол) на2024-2026 годы>

ост€Iются без изменений.

з. Сазыкинойя.д., делопроизводителю данный прикzв довести до лиц, в части

их касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего приква оставляю за собой.

основание: прик€lз гБурк <Крымский академический театр щукол> от 03.07.2025

Ns 201 - о/д <<О возложении обязанностей>>.

Заместитель директора Щ.А. Макеев

l

F

Ф
2

q)
F

(J

ý
t-ldlФlEil
,l

oJl
ёJl

бl
цl

лl
Lrl
oi

F

о
Ф

2
q)

у

t)
a,

д

цL

F

ё
Ф

сЁ

l
>,

о(d
хо
ю=dчах
сý liф;Фý
ЕхФЕФЁLщЬэFogý
-a о-

iЧo.rhn.O.
ФVt-оЕ(ýlE --Фн !F
хtýmчЕ
tsлFехЁоБФ

E,-L ц !

lь
оз
е.в
ю=adца1(ýэ
с") тФýо_
Ех
Ф,iФЁ
LщbEFo
вЕлц

(d=о
Qi ь4 o.rl:ъ.rо.ьvU(/Н-ФоЁьF Е a_Фo-k !t-
9бýфU ц ilsб x_a.s
лЦvнýохФ

а\ ! l

9F
ФF

Ф

Ф
E{

ц

9л
до
F

Ё.о
с)

€ оа

F
(ý

.ФF
Е(

Ф
(!)
ц
(d*о.ý
оо
Фнзg
* ý,=
Бýях!а
;ьФ qJ
iэ. о- tr
оЕdЦФ_Ё
Дt=>ltsdо,оt-Е
эlч
Ё- Ф c.l:Фýч>аtrёу

ФчF

о
Ф

о
о
о

I

Фоо
Ф

Ф

Ф
E{
Fо

о
Ф

z
о
о

Iо
Фоо

,9

Iь
оз
a.8

Ёв Ё
Ё ох
Ё(dъФСrН
ý9ýяЕýЁts х
лtФ=

!Lд

чрЕЕй+
>\о з
чо!з
азыtFчФ
О-аrФ
о_lРйЦ
4 Е Ё.Фtli ts i/ts* R Б-.оз;

=,;_э.SZ
=

tонхЕ9.ё х Ф

-\!J

о

Fою
сса,х
о+о-
Ц:х8Е
FJr
_о ]сl:о

ьFлaлц=л
Ф9
лv
}iaлЕЕо

L-L tr

I
Ф
-
Ец
ФI-*Е
Ej

9Ф

U

со о
F.о
F

о

оFоо
l-

о

а
tsоо

l_

ý4 Ф ф,х , * ý
еЁ Ёхв; g Е ý
,;

: Ё,ýý ЁЁЁв
Е ý ЁЁ: н 8.ýý

=ВЁlЁэяЁýа9
JЁiЕýЁý* ý

цоL
Ф

д
Ф
ФF

с0

(d
цоl-
Ф

Ф
ФF
Ф

о

tr
9
Ф

t_

с0ч

о
ц
ц

Ф

(ý
t-.

Ф

F

Ф
2
а,)

ф

Ф
z

(\

I

Фц
Ф

F
а-
F

о
!

л
F.

ю
Ф

Ф
d

l_

a(

Fооо
Ео>
дьqФ

Fco

.0j
Фtr
Ф9-коаь.9а]}=
л- с0

lr с)

Iо

Fо
а-
F

о
сý

g
ф
ф
оLо
д

о.
Ф
цt
Ф

,О

ч
со

t-
trо

Фý
у-i
U!tr>,oQ
_о

(rф
Stiqo
Ф)ýФФ

:l
()lя
хl
д]
F
ф

tr

F
ФF
х
z
Ф
Е(

са
ф
F.ооцоq

Fо
Ф
ф

Ф

Ф
Ф

о
Фюо

l
Ф
t-
,n

t-
ý(
(d

9
фо
ф
(ý

trgý
crP
ЦiJ
дБtrФdtrýZФлЕfЁо
с0;
)ý bdц(в
=с)Фý
ФЕ>tr
(v) ЁýcjоЦ

8зоЁ
фtr
8ЕЕФпFФtr>чс)х
ф.аФ_
оЕ

q
F
оu
оL
Ф

Ф
F
д
с0

Ф

Ф
ф
Fо
Ф

оо

F

(€

оL
Ф

Ф
F

с0

Ф

Ф
фFо
Ф

=
о,-

*,* 8
ЕЕ;,ýЕý

t ý Е Ёý нý Е F *ф о.+FЁUiаD>цх

ýЕнЁiц
ФЕкФД9.

ааirЁý
gяД

Ё ь*
_Е х =; *=

Е Ё ý Ё Ё *,g

* i€ i ý Её
8 &,э ý Ё g- *

;ЕЁЕ*ЕЕl*Yос€хtrФ-;=Еоо
а'ý Е Ё * Е яg ЕЁ аЕ Б t+*vц*fЁ

&€# v Ё ЁннЕFчяБiч+Ьi:Е^о.
Ёý 9 ý Е ý 9

(d
+ý*с0

LOьл
9БoFxcd
оо
99
Ей
оý
ЁФ
9ххО
+а
=0)
JцФь
>_ФфF-
ФсQ

f(d
Бо
лс0
цlL
ц9
бtsЕ{оФф
ч_цц>х9

(oi
дсо
кlл

=о(Jo

чъ a,l с-) ý (n \о ь оо

бl
N

l
l

t
ёl
N

Е{

ло
tls
9с,| J n
)sN: а

х< * пХ с.7 c-,l
Ta-.-Jls 9 " ^z:]Ил 9:
YN- Х:{
алй х9

>, 19хtд sl *
d (u Е - цл-.Y.--аР!-\:'iоi3к
-=Jх-Ёy Ei i'i l
о д;.l

=
у о

=SZ.'i О 9
Бч л Y = ^э- i d {:Ю

=ч о ]1 ЁY

ýн
Е:цhý
ыЕ
оý

lnEa<F;цБg
xJr
фi
icJ

оЕ
Ед
ц
1-1

Ф

F
с)F
ф

Ф
ч

о
ф

F

lь
оз
a,8х(ý
ю|f
Фkах(ýй
(Y) i,]

Фý
ЕхФ=ФЁLдьЕFrogý
jo.

(d=o
аЁ ч о>ts-аlо-38gнt- F Ё.ФлF9-

9Бýф
-ll_чЕ Ё Ё,Ё
ýохФE{E{ Е

=

I

о-оа'Ед
е"в

Дх
ФliфЕФýо-
Ех0)=
L*ЬЕ
Lл

!a ý

ЁЧоl
]с.lР
оЕ(dЕ Ё_ФR ý(tsБЕдЕ З>s

аяб
Nцl

I

>l
оЗ
}в
(S!
а1
(ýj(n i;Фýо_
ЕхФч
FrДьЕFogý-

-a о_Yо-
=ЧФralO
Фvtrо-(€
iE -_Ф
н !F
Xcdсoй E,s
у=Ea.tr+вRЁ

Iь
оз
DяохюЁ
а24
сý6(,) нФý
lх
Фir
riцiJEF.o8*
jo.

=vФr ", о-Фiil-оёф:Е --Фt- UI-;8Е*
Е Зlsts;<
Ёiх:сcjXcl

\Lf

I

оF
a,в
ю=
ах
сq .дcv) нФý
ЕхФ=
ЬЕtо9sч{
jа-

Ёrс>]о9
оЕ(gЕ --ФF t/Fr8Е.g ý,Еoir,=аяЁ

N!]

t_о
\о
ф

};ФЁ
U

вя
ts*
9Ес>ыYq
зэЕь tr.Ф
^ >|t-о 9о
Е о)ý
q9Ё
9ýl
F-t/>о:аоЁý
у:о
цБЁ

.сr_ о- о.Ц-tr tr

о

lь
о*
a,в
хсd
ю!*
9.Е
Фбс)нФý
ЕхЕхФЕ.оЁ
ЬЕt-ogý
jo,чо-
ЁЧq)Jtа8оёёF Ё.Ф
!_- ч (-Хсýо
Е E,sЕл+бЁ;аяб

\!l

lьо3
a,8
ю!f
а1
ý6с9tФýо-
ЕхФ=цЁ
Ьtt-оgý
ja-
Ё*
=Ч6)Бg*оЁьF Ё.Ф!: gt-
БЕ,оЕ F>s
Её=охФ

Iьо3
Dя
ю!f
ахойс") iEФý
ЕхФ=tr*ЬЕF.ogý

i*
iYo_r
Бg*оёф
F \i I--
8 ý'"
Е ý,Еc-tr;аRЁ

о
цо
li
Ф

Ф

t-.о.
ф

I

Ф

Ф

д
|tл

dx
lL
д
(Ё

ц

о
ц
L
Ф

0)

z

I

Фd
Ф
фо

Ф)ý

Fоо

фо
оо

Ё

ф

ц{_cr9ýц
]С \оФс\уб9cn
lrI

ФХ
cn

Ф

цФ9
Е\оФ o.1тс)
9 c,l
Fl

Iдl ci
(\

оцcr9
Е\о
Фс!

9 c,lFl
lдl с{

(-l

фоцо9
Е\оФсiто9 o,1Fl

ч(\
c.i

с$
>s cfF lЕ8>N
Енgеbs F.<бЕlя
Е Еý Ёо tr о.Ф
tsdj*
сiбБЕсооýlts
ц ф Q}i
5оýЁлСOа--

ýýхЁ
ýsý*
дifU

ýкqЁ
Ёd)**

=хсdФЁ5эЕci trлЧо ^!о
РЁБ=iа l Ё
€;,Е Е
-i(d9ЕБЕ{>.я)х
ЕЕЁеЁ
ЁвЁкнЕ+-б

Е аЁ:,х! 9 Е 9ъ}-осбч
]qlч5
Н >lФ ф aЕ

ёЁýgЦоЕFЕЕ

ýхл
2л5ЕЕ
Еёь
ýЁДЕёFgнц ан !_,чЕхЕ.}v й g
Ые Е !
-ý Ё Е

хLц

ý н ý5
цаБххёж Е
-лvДо Ёý (ý
Qr ii-ф
ЧопЗpFr-
,Е2*
ý r,ý Е5АлL:й а+
;q(€Еv
ý а.а j{сфЁЕ
€,:ЕээYE,clbaа * ы ЁýЕЁБ9Е9Hls,E
Б ь еýъ
сOF(вLl
8 Ё в,gý_ х ф Ф-
- v сЁ Ef =O-:,adXýýE.or
Еý*ЕЕJЕ+л\'
>qýtr!

*-. оsФфч
о giJ хЕн9нE]Fо d >\!:
ls 9Е Еý;:ýЕЁ.рýЁцхфФg;н=
оЕiдло Е Ф
сЁ с0 oj с0о-t- Ё оноёо
dФс,)Ф

Fi,чs
zz-л
Фý*бdF .\ L

рёЕе
d!]Ф_>а
Uлlvrо = =v9 Е 9ЕьЬ ý хо- со ,л i1
_ кtх Fýч "лъ
lvJ9ФýфХЕg3ЕяFхйý8к:
о-!оа-
9 },>s РHzýýl
ФýЕкiЕю 9 *щл{199 -л9 х
бхбр
Бх99
,9 Х 0 Ё>sхоФФФ\JE{FcOF

х
>аЕ J
=!*€ ц *ý
ý iЁхFЕбlБ9ЕЕ* l J>s
р гЁЕ
ý яд Е

UTi*

=:Е g
вЕЕЕ
ьеýэ9FБ>
= л ýс о
Ё,9 е й:ýлi

-Lyч aij т9 f о о,д;'Е Е
dох*xxas
9+v_Jх=Ц.{9Ерý
л-vБQ

,; $зt*а*дiEk9s
9ФJ.оýý9gО: ý,!g Еd3
0Ё=Ёл
d Ё,; Е Еяа8ан
дччýр

I

Ф
Ьý

д
y(d

о- _Ф{-F
хс(
ЕБ
Ф+
lц

Нс0
t-УозtJ alБ9.о-=trt-ло)ýо
Фý
сочоо
6ýФiEýФ
вБ*>х
Фф-
tН>Ф-ý
F>:
9=Ё
=;(Ф.+ь>бilý

Ёё l()al
Б,9- l

trtr lло l)so lýЕ l

ЁЕ lцR lоФ]
Б9
ЕБ6>хtrýý
sE-
оЁЕ1о>х

вlýцЕбЕ а>чЁý:4!)чФЭ
= o-zЁtr 9g jý
o>Li+ý ý
.,(€ф

Е ý.н
с0 Ц'
!:х5
ФлOj:1 >FaФýа5 х
\J cd са

Ф
z.
Ф

Ф

ц
Ф

ф
ц

9

Fr

ФF
Fо

ФF
Ф
ц[

iJa9а
,оЕо.о
L

Фо
ФФ
ФFЕоrr Фбч
\о ,=(Jo

Iд

оý(ýý

*о-
оФ
Fý

=.о*i)

bg
!Е соФý
z-Фо
a0 liot
aOф
9о
-Ф
Бs
Бн
Hqаl
ФФ
Е'__
Ф!U

9,ёбоФs\ох

lh,

зсOж

=s]aса9Э
s Эёrgi о
е.Ь j
69>>,= tЁ
ск ilэ

9Фýi
ч ч l !_фо*чýЕЕY
Е t зЁEl,)ý < ЁФ-о-d5а-;Е ý сý
цц2*
х5ýЕj5дlч
: >,d

=Q Ь 5,s:a о-х оz(ýT
m ý РЕ_*-о5ФоýiFo5

U!5хЕа9=iPzfF9c/);iocý Чю ýц= d Far Ф о-]Е
iЕп,d
Б Е ýа
БхЬНtr д)ý ýоtФ)tФюEdýюФоэлч*ц

\J х z!

I=ýgЕ*

lz*
л д,!
-tlUФдаб-Цrjао

ý 3 ЁД в
.Jý * ч Ь,ýýэlЕ
Ф::|ООх
ýч:ЕБ
Ё:тЁ;
8Ё Е Е ЕsЁэй*>=ЦоБFзыQý.ФоЕ>>
ý *Х9 s
5Ej8.=
фltJДсý=f9ЕБЕб
} Ё ы< 9
tlý.^>Ф

Е Е; аý
bJE*

Ё8ýgёацчц_
Е L;ю i
=-jsz-l,*ф=.0]
t Ё,sý ý
Е:? !)- Ф.\Uk-ц
]i L )r * '
ьFбЕd
.\vvL2бgýFЕ
8 ý Q з9

Ф cn aa ý ь

Ф
Ф

ý!r
14

цL

Iьо-оaý

a,влФю=(dЧахýэФ*
Фýо-
Ех()l

ьЕF.ogЕtЕ
jp-

Ёý4с)i
", о-ФtiЕ.оёФ

k !Fхсýо
+з.Е
Е ё,ý
вяё

t-*L tr i]

Iьо-оа
Z"я
\о=
ах
сýэФ;
qý
ЕхФ;
ьЕt-. оФý
д i-i

лa|

ЁЧс>-а\о-Ф;Fо=(ЁЕ -_Ф!: !tsХсЁо
Е З:sЕёЕ
dхФ

Ntl

lь
оз
е"я
ю*adЧа24
сý -д(9Б
Фýо-+ý*\ЕЕх 'ё
q);с
iE]ьЕ уь.о ц
вý ЕLr)о= о-л

-й* .3;lч Е v _лJý Е
лtч:i';л
F ъ ",6-Ё о.38*ЕЁýts:ЕiФ=!4
о.!: !tt Ёqох(ýrоF.Ф
F-t_-*цч*т)ýлч
Е хёýйё
ýdхФ

\\ ! l

I

о3
DB
х(dю='(€ !

ý1
(ý .ас.1 aЕФýо-t*rЕ
tVi9; з
ч!l
Lд
)ri:ЁЕБ Е(gý Елцл

Fчл.6 < *

*Ё у ij з Q
Е Б е 3Е Ё
ЁяЕЕкý
о-!: bzk- РцоХ(gсоtrФ_
Е Е Е,х ё Fs-Е*ЕхоýёхФE{E{ Ё-

=

I

ло.9б

z.в
\оЁ(Ён
а1
сý -ас)йФý
+ýЕх 'Ё
FH!

Ь!Е УF.оц81 Еьi +ja.
=v_л

(Ё
= о _л )ý aо

лt9;iЁлr:; Ёt +
.ББ=Еi--аF*.ЕЁФ=ý(о-k !F Ёц9БýфН9U l F:s Ё }
Е кёЕйё
ýdхФ

t--L l-*L tr :1

Фоц
ФQ
Е\оФс\
.О c,l
FI

lД] c.l
(\

ф
9.цФ9

Е\оФс\то9cn
FI

Фх
cl

о

l-
Ф

цl
о,-
Ф

ц

о
ц
L
Ф

цJ

Fоод

оо
Ф
ФF

d1

о

о

о
2
с)о
с0

о

J

а

Фц

ь
QФ,-l ,lýtrtr2(ýОлл з ф Е<-лл+

: цу Ё Е
Е Е Е 9,i5ЕýЕЕ

iEЕЁý
Ф _J lfi a0Е'ЁsФ_о
нЕ Е анр х цьd Е

ЁатЕн
i-х2Е:tsiнiФо)ý Е Е а .lý**БЁЕ9р8Е
аЕваЕ(ýФу=Ф
CrEf*:L=цц-_Ён
=Фч:Е
ýýЁяýЕý*raO>,E
Е=в?ЕЦ
ЁаiаЁв
ýЕаýаý

llФtlE!}:zhoo

ёд Е +Ед Е*} м л-:с (d Д у

ýýýёЕЕаЕоЕцýя=:Е
аЕЁ*iзýЁ
ъ Е 1ЕЁаЕ:
ýЕýýЕ=ýЕ6*.ЕЕчЕЕlЕ=
ЕЁ+ЁаЁЕiЕ
и Е ý:Д 8 Е а ч
Ё аЁР l* х; *

i: Ё€ Е i
=ýэвiЁаfitgЕý{ Я Длб Ё б Е Е s

; gi+?Ё irвý
ЕзiýIнEýý
.яз; ý Е ЕВп Е

r)
=

Ё З Е Д Д э

ЁЕ*ýýЕЁЁЁ
Ё,:Е9iiýу.х
ýýвgЕýýi;

F *дБ*й5
Е }н ii(dлL:_r

Ё Ё,х цо z йч9'9 Ё=
чtЁЦЁЕвЁjэ9 Ё Ёй <

* R= д ft
а7Еg=;ýфЕЕ

6_9лнЯ Ё о Е.с
Е,Е g R'йдКЕgЁсой*-ý
Е Е аЕ i* =>\т -l ц

= >\ý,ч.о Б\О з
Е.g

=
i Е

ý ý Е;Е
ý 9,g Е:
ýlO!{;.581ý
Ф х-В я >
Ё х Е-ts Ё
9; tr "льФЧоýо.trхtrýЕjб9ts=>
)< о ý >,дL.) ч F o.iE

lо*со
-ý о

Ё ;'r
.о хФхо ё

\оt аФЕzo.d о
чa6дФЁ
xrCý
-99
ваБýEl()tr,! 0)>х -+
Ббяоо=

Uл-Ф,l 9эй;"=м_У-а.а ц аФфs=cKF=софцУло ý Е
а rQцjтFЁ
ý-L*цБяЕ
5 9 ý.9
OOcaEf
ý х

^оt:JYcaaoalaQS
ФхЦF
-+цА=;iitxФ=Эtr
ьёяF-{--i=()OБ9хý9 = Е\6(JёЕо

ý*lЬr8 * l9 Е,9 > я l

Ё iE: ý l
члБUl

U|лvt_lох tr ý 2 lч*хЕЕ lЕ 9 s }* lн ЁЕ Ёа lх(ýýо:Е l; с0 о-Ч о lХРЕsБ l

Е ч Ёй li!4оФrrх

эаi,ЁЕg
,Ёý$Е Е Ё
!к*3Ё9ЕЦ*sЕý
Е вЁ Е Ё Ё

Ёý gЕ Е'в
ý ý а,е Е ý
!:ЁРFцХу >,- t, ý х
=.ц)r=J-ЕА-Ц>rs * Б 9 -
Ё s Ё звЕУ х Б i хrЭ9 э,9 й ý о
Н о-х д Ф со

ЁЕýЕýв

оо о
o.1 с\

с.tс!

(J

Ецл
tдЗ
к}
о*
gя
Ф!9

Ф9
!ý
(.)6)

Еаdg
cv] сý